

〈11月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
かつお角切	かつお	かつお	無	
マグロ角切	キハダマグロ	キハダマグロ		
さば	さば	さば	さば	さけ いか えび
国産米ミニトック1kg	1 白米粉	うるち米		
	2 食塩			
	3 加工デンプン	馬鈴薯		
	4 酒精			
		4-1 エタノール		
		4-2 乳酸		
		4-3 グリセリン		
	5 水			
デルモンテ おろしりんご 1kg/パウチ	りんご(国産)	りんご	りんご	無
	香料	香料		無
	酸味料	とうもろこし、甘藷		無
	酸化防止剤(ビタミンC)	とうもろこし		無
凍結全卵(調理用)HV No.3	鶏卵		卵	
手延べそうめん (島原の光)	小麦粉(国内製造)	準強力粉	小麦	卵
	食塩	並塩		さば
	食用植物油	綿実油		ごま
				大豆
一分切昆布	北海道 日高産 三石昆布		無	無
フチたい焼き	【あん部分】			乳・卵
	小豆			
	砂糖			
	還元水飴			
	食塩			
	【皮部分】			
	小麦粉		小麦	
	砂糖			
	ベーキングパウダー			
	ぶどう糖			
	増粘剤【グァーガム】			
	食塩			
	加水			
	着色料【ヒタインB2】			
	離型油【パーム、菜種】			
	乳化剤【大豆】			
Night and Day スイートコーン クリームスタイル 1号缶	スイートコーン			無
	食塩			無
	加工デンプン(ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン)	タピオカ		無
	水			無
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
味付け海苔	乾海苔		大豆・小麦	えび・かに
	醤油			
	砂糖			
	食塩			
	調味料	L-グルタミン酸Na 5'-リボヌクレオチド		
	こんぶエキス			
	発酵調味料			
	カラミゲンA			

	えびエキス		えび	
	酵母エキス			
	甘味料	ステビア抽出物		
		グリチルリチン		